



تاریخ
۲۷
دی
۱۴۰۲
چهارشنبه

توسط وزیران کشور و آموزش و پرورش؛ شهردار کلان‌شهر شیراز به‌عنوان شهردار برتر کشور تقدیر شد



در همایش شوره‌های آموزش و پرورش سراسر کشور از محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز به عنوان شهردار برتر کشور با اهدای لوح سپاس در تهران تقدیر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در این لوح که به امضای مشترک احمد وحیدی وزیر کشور و رضامراد صحرائی وزیر آموزش و پرورش صادر شده خطاب به محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز بیان شده است: در ارزیابی صورت گرفته از شهرداران در اجرای دستور جلسه

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

رشد باید مستمر، تدریجی و هوشمندانه باشد



کارگاه آموزشی معاونین مدارس ابتدایی ناحیه سه شیراز با حضور مدیر و اعضای شورای معاونان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، عبدالصمد موسوی مدیر ناحیه سه در این کارگاه و در جمع معاونان گفت: برای پیش عملکرد خود باید نگاهی به گذشته داشته باشیم. او گفت: رهرو باید آهسته و پیوسته حرکت کند؛ همان‌طور که رشد باید مستمر، تدریجی و هوشمندانه باشد تا کارآمد و مؤثر واقع شود. به گفته موسوی، برنامه‌ریزی، معاونین را به آن توصیه کرد

فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه

و بویراحمد مطرح کرد؛

آبادانی شهر در گرو دلسوزی

مدیران شهری



فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد گسترش و آبادانی شهر در گرو دلسوزی و همه مدیران شهری و بویژه مدیران شهرداری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یازده شیراز، امیر ابوالقاسم رضایی افزود: ارتش برای همکاری با شهرداری در برنامه‌های آبادانی شهری آمادگی دارد و ما برای داشتن شهری پویا و پیشرفته از هیچ کوششی فروگذار نیستیم.

فرمایشان افزود: مدیران و کارکنان شهرداری منطقه یازده آماده همکاری دو سویه با برادران ارتش هستند و بی‌گمان این همکاری به سود شیراز و مردم آن خواهد بود.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد؛

اصلاح شبکه‌های فرسوده در بافت روستاهای تحت پوشش آبفا شیراز

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز از عملیات اصلاح شبکه‌های فرسوده در بافت روستاهای تحت پوشش این شرکت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی اظهار داشت: عملیات اصلاح و تعویض شبکه‌های غیراستاندارد و فرسوده به طول ۳۵۰۰ متر در روستای علی‌آباد قره‌باغ اجرا شده است. وی اظهار داشت: در روستای علی‌آباد قره‌باغ تعداد ۱۵۰ انشعاب آب به‌صورت استاندارد در حال نصب می‌باشد.

استاندار فارس در تهران: از پیگیری ابلاغ مصوبات تا کسب رتبه‌های برتر در آموزش و پرورش



استاندار فارس در سفر به تهران ضمن شرکت در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش، با معاون اجرایی رئیس‌جمهور دیدار و ابلاغ مصوبات سفر دوم هیئت دولت به فارس را پیگیری کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جریان سفر یک روزه به تهران با حضور در وزارت کشور در نشست هم‌اندیشی استانداران برای ترویج فرهنگ دفاع مقدس که با حضور سردار بهمن کارگر رئیس حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و به ریاست احمد وحیدی وزیر کشور برگزار شد، شرکت کرد. ایمانیه همچنین در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش کشور که با حضور احمد وحیدی وزیر کشور و رضا مراد صحرائی وزیر آموزش و پرورش برگزار شد شرکت کرد. وی در خصوص این جلسه اظهار داشت: در این جلسه رتبه بندی استان‌ها درخصوص برگزاری شورای آموزش و پرورش استان‌ها و ابتکارات و خلاقیت‌هایی که در شوراهای استانی انجام شده گزارشی ارائه و میزان همکاری‌هایی که در استان‌ها مابین دستگاه‌ها، ادارات، سازمان‌ها و استانداری با آموزش و پرورش استان مباحث مطرح شد. وی ادامه داد: در این ارزیابی فارس در زمره پنج استان برتر قرار گرفت و شهردار شیراز نیز به سبب در اختیار قرار دادن وسیله ایاب و ذهاب کودکان استثنایی به مدارس استثنایی در جمع سه شهردار برتر کشور قرار گرفت. استاندار فارس در ادامه عزیمت به تهران با در دیدار با محسن منصوری معاون اجرایی رئیس‌جمهور، مصوبات سفر دوم دولت به استان فارس را پیگیری کرده؛ ابلاغ مصوبه اجرای آزادراه شیراز به بو شهر و اجرای

نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

آمادگی جهت همکاری با سرمایه‌گذاران در حوزه گردشگری در اقلید



نماینده مردم شهرستان اقلید و سرحد چهاردنگه در مجلس شورای اسلامی از آمادگی شهرستان در جهت همکاری با سرمایه‌گذاران در حوزه گردشگری خبر داد و افزود: در بحث تنگ براق و پارک انقلاب هم شهرداری و هم میراث فرهنگی آمادگی همکاری دارند. به گزارش روزنامه طلوع مسلم صالحی در جمع خبرنگاران گفت: گردشگری شهرستان اقلید میزبان مسافرانی از استان‌های یزد، اصفهان، هرمزگان و خوزستان است که با تأمین زیرساخت‌ها از سرمایه‌گذاران برای ورود به این بخش دعوت می‌کنیم. مسلم صالحی با بیان اینکه یکی از مشکلات شهرستان نبود زیرساخت‌ها لازم برای حضور سرمایه‌گذاران است، گفت: آب، برق، گاز و جاده زیرساخت‌های مورد نیاز برای حضور سرمایه‌گذاران است که متأسفانه در اقلید ضعف بسیاری در این زمینه‌ها وجود دارد. نماینده مردم اقلید در مجلس با بیان اینکه طرح مطالعاتی تنگ براق با اعتبارات شهرستان و با کمک میراث انجام شده است، ابراز داشت: با در نظر گرفتن محدودیت‌هایی مانند حریم رودخانه، معارضات مردم بومی، منابع طبیعی و محیط زیست، طرح نهایی تنگ براق بعنوان یک منطقه گردشگری در فارس تأیید و در اختیار سرمایه‌گذاران قرار خواهد گرفت. وی با اشاره به ظرفیت گردشگری شهرستان اقلید و سرحدات گفت: در بحث دشت نمندان ظرفیت بالایی برای احداث باشگاه سوارکاری و پرورش اسب دارد و از قبل نیز اقلید یکی از شهرستان‌هایی است که در این حوزه فعال بوده است. صالحی با اشاره به شروع ساخت پایانه صادراتی عام شمال فارس به مرکزیت شهرستان اقلید، افزود: پایانه صادراتی به شکل عام بیشتر در مرزها مجوز داده می‌شود ولی در اقلید با توجه به ظرفیت همجواری با شهرهای آباده، یزد، ابرکوه، و مرکزیت در تولید محصولات کشاورزی، معدنی و صنعتی نیاز بود مجوز بصورت عام گرفته شود که مورد اقلید آخرین مجوز عام صادر شده درون مرزها است. نماینده مردم شهرستان اقلید با اشاره به استفاده از ظرفیت چهارراهی بودن اقلید، عنوان داشت: نزدیکی به ۴ مرکز استان یک مزیت عالی برای صادرات محصولات، انجام کارهای گمرکی، کارهای ارزی و قرنطینه محصولات و به معنای یک بندر خشک در مقیاس کوچک‌تر در شهرستان اقلید انجام می‌شود و در بندر سوار کشتی و صادر می‌شود. نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این پایانه یک ظرفیت خوب برای شمال فارس در ظرفیت ریلی، فرودگاهی و ظرفیت راه‌آهن است و در تلاشی هستیم بطور موقت با استفاده از فضای ایستگاه راه‌آهن و ساختمان‌های بدون استفاده، بهره‌برداری اولیه انجام شود زیرا اگر بخواهیم برای تمام زیرساخت‌ها صبر کنیم زمان‌بر خواهد بود. نماینده مردم شهرستان اقلید با اشاره به راه‌آهن اقلید یزد گفت: ۷۵ میلیارد تومان اعتبار در دو هفته اخیر به این پروژه اختصاص یافته فارس نهایی می‌شود تا در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گیرد.

به میزبانی استان فارس صورت پذیرفت؛

برگزاری دوره آموزشی مفاهیم و ابزارهای عملیات بهداشت و درمان اضطراری در شیراز

بوشهر و فارس در سالن صلح ستاد هلال‌احمر فارس آغاز به کار نمود.

حسین درویشی افزود: این دوره از تاریخ ۲۶ تا ۲۸ دی ماه جاری با هدف یکسان‌سازی و استانداردسازی بانک‌های تجارت و ملی ابراز داشت: چیزی درمان اضطراری در پاسخگویی به سوانح کشور اجرا می‌گردد. وی درخصوص سرفصل‌های آموزشی این دوره عنوان کرد: مدیریت اطلاعات در سوانح، ارزیابی سوانح، اصول کار تیمی - ایمنی و امنیت در عملیات، مدیریت انبار و تجهیزات و آموزش انواع سامانه‌ها با رویکرد عملیاتی از مهمترین مطالب مطرح شده در این دوره خواهد بود.

دوره منطقه‌ای آموزشی مفاهیم و ابزارهای عملیات بهداشت و درمان اضطراری جمعیت هلال‌احمر با حضور ۳۰ نفر از متخصصان این حوزه در فارس به اجرا درآمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی از برگزاری دوره آموزشی مفاهیم و ابزارهای عملیات بهداشت و درمان اضطراری به میزبانی فارس خبر داد و گفت: این دوره درمانی - عملیاتی، با حضور ۳۰ نفر از متخصصان بهداشت و درمان اضطراری شامل معاونین، روسای ادارات و کارشناسان بهداشت، درمان و توانبخشی تحت استان یزد، اصفهان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان،

صفحه
۴
شماره
۲۸۳۶
سال
بیست‌ونهم

خبر



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس عنوان کرد؛

نمایشگاه گردشگری پارس فرصتی جدید برای معرفی جاذبه‌های گردشگری و محصولات ایرانی



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس گفت: برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی فرصتی جدید برای ارائه جاذبه‌های گردشگری و معرفی محصولات ایرانی به جامعه هدف بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان همیاری بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی فرصتی جدید برای ارائه جاذبه‌های گردشگری و معرفی محصولات ایرانی به جامعه هدف بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان همیاری بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی فرصتی جدید برای ارائه جاذبه‌های گردشگری و معرفی محصولات ایرانی به جامعه هدف بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان همیاری بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی فرصتی جدید برای ارائه جاذبه‌های گردشگری و معرفی محصولات ایرانی به جامعه هدف بوده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

تعطیلی ۱۰۷ مرکز غیرمجاز زیبایی

در استان از ابتدای سال جاری تاکنون



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با پیگیری و تلاش‌های کارشناسان اداره نظارت و کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی امور بهداشتی درمانی دانشگاه، ۱۰۷ مرکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات زیبایی از ابتدای سال جاری تاکنون در شیراز و شهرستان‌های استان شناسایی و تعطیل شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی مردم را رکن اصلی و مطالبه‌گر در ارائه خدمات سلامت استاندارد دانست و افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه درمان، می‌توانند موضوع را با شماره تلفن‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹، به صورت شبانه‌روزی گزارش دهند. او با تأکید بر اینکه تمامی مکان‌های ارائه دهنده خدمات پزشکی، باید مجوز قانونی و تابلوی معتبر داشته باشند، یادآور شد: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: انجام هرگونه خدمات پزشکی بدون حضور پزشک، حتی در مراکز دارای مجوز نیز یک اقدام غیرقانونی و مخاطره‌آمیز است و مردم در صورت مشاهده تخلف می‌کنند که جبران‌پذیر نیست. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز توصیه کرد: همشهریان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مراکز غیرمجاز، موضوع را از طریق سامانه مرکز ملی پاسخگویی به شکایت وزارت بهداشت به شماره تلفن ۱۹۰ و یا صفحاتی که در شبکه‌های مجازی تبلیغات خدمات زیبایی را انجام می‌دهند، اگر فاقد آدرس مشخص هستند، غیرمجاز است. به گفته این مقام مسئول در